
I eeNzrNc - FfsA sosrRr EVAT,UARE din : 09.05 .202L 19:33:14 
I

Concurs :

IJatiLudine :

Distanta :

Cod columbofil:
Latitudine :

0l.Concurs

00001_ L30974
+044.36 .24,10

Loc l-ansare :

Longitudine :

Ora lansarii. :

Col-umbof i1 :

Longitudine :

r-4 -! .\'i r

Necula Cristian
+025.54.56,50

Ceas Atomic : 08.05.2L A9:47:tL GPS Ceas Atomic : 09.05.2L L9:33:09 GpS
Ceas Ml- : 08.05.2L L9:47:LL +000 Ceas M]- : 09.05.21 19:33:1-0 +001
Sincronizare : 08 . 05 .21- L9:47 zLL GPS+03h
Por. imbarcati: 039 Por. sositi : 034
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Nr.l serie inel lcutolsosire lcolttr.lvit.Inariu nl
crEl lare loata ora lsclantlm/m I xestszss 

I

---+- -----+----+- -----+--+---+----+---------+
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
oL2
0 r_3

oL4
015
016
017
018
0 1_9

020
02L
022
o23
024
025
026
027
028
029
030
031
032

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

0l_

01
0l_

01
0l_

01
0l_

01
01_

01
01
01
0l-
01
01
01_

0l_

0L
01_

01_

0l_

01
0l_

01
01_

01
01
0r_

01
0L
0l_

0l_

o1-2

009
020
026
039
024
005
013
037
001
015
022
014
0 l_9

02s
032
004
428
030
029
0r_r_

010
034
002
007
008
027
023
03s
033
006
031

RO L9 454L6L M

RO L9 454t49 F
RO 20 739225 M

RO 20 739247 M

RO 20 739s33 F
RO 20 739239 F
RO L9 452L85 M

RO L9 454L64 M

RO 20 739524 F
RO L9 452L55 F
RO 20 73920L M

RO 20 739230 F
RO L9 454L72 F
RO 20 739224 M

RO 20 73924s F
RO 20 739290 M

RO 19 452L8L M

RO 20 739264 F
RO 20 73927L F
RO 20 739269 M

RO 1_9 454L57 M

RO 1,9 454L52 F
RO 20 739294 F
RO L9 452L64 F
RO L9 454L44 F
RO L9 454L45 M

RO 20 739259 M

RO 20 73923L F
RO 20 739295 F
RO 20 739293 F
RO 19 4s2L86 M

RO 20 739283 M

09 . 05 09:58 : 05 .9
09.05 09:58:33.8
09 . 05 09 :58 :38 .0
09.05 09:59:49.5
09.05 09:59:52.0
09.05 09:59:58.9
09.05 10 :00 : 00 .4
09.05 L0:00:01.3
09.05 10:01225.6
09. 05 l-0:01 232 .7
09 . 05 10 : 01- :4L .L
09 . 05 l-0:01-:41- .5
09.05 1-0:02:00.4
09 . 05 l-0 : 02 :07 .3
09.05 10:02:07 .6
09 .05 10 : 02 : l-9 .3
09.05 l-0:03 :39 .9
09 .05 10 : 03 :41.3
09 .05 10 : 03 :46 .5
09.05 10:03 :49 .9
09.05 10:04 :26.6
09.05 10:04 :48.9
09.05 10:04 :53 .2
09.05 L0:05:07.3
09.05 L0:05:14.8
09.05 10:07 :29 -3
09.05 10 :07 :31-.8
09.05 1-0 : 09 :48 .5
09.05 1-0:09:55.9
09. 05 10:11-:51.5
09.05 LO:L22t7.2
09.05 LO:.L2:36.4
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I erNzrlue - FrsA sosrRr EvALUARE din : 09 . 05 .202L j-9 :33 : 14 
I

Por. sosiLi : 034

Concurs :0L.Concurs
IJatitudine :

Dist.anta :

Cod columbofil-: 00001- L30974
IJat.it,udine : +044.36.24,L0

Ceas Atomic : 08.05.2L
Ceas ML : 08.05.21
Sincronizare : 08. 05.21,
Por. imbarcati: 039

Nr. I serie inel
crr 

I

Loc lansare :

Longitudine :

ora lansarii. :

Columbofil :

Longitudine :
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Necula Cristian
+025.54.56,50

: 09 . 05 .21 1-9 :33 : 09 cPS
: 09.05 .21- 19 :33 : 10 +001-

L9:47,.LL cPS Ceas Atomic
L9:47:1-l- +000 Ceas M1

L9:47:LL GPS+03h

I cuto I sosire
lare loata ora

09.05 1-0:14:2t.4
09 .05 10 : l-4 :53 .7
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RO 20 739215 F
RO 20 7392!L F
RO 20 739227 M

RO 20 739529 M

RO l_9 452L66 M

RO L9 454L90 M

RO 20 739298 F
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Semnaturi Crescator Comisia contro] Comisia desigilare
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Versiune SW : RO-04.2L Cod concurs : 041936 Serie ceas
Antena Club : aenzinj 4g907242 sw-4.5 Hw-8.0 Autorizare
Ant,.: 0l-:38500377
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